
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

1845

0
0

1845

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

2864
3028
5892

743

(86)1102

Stimmbeteiligung

= 100 %

31.31 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
0

1845

1102

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

743

Eingegangene Wahlzettel : 1845

= 31.31 %1845
0

Formular 4
Winterthur Töss
230: GGR 2018Stadt Winterthur

Wahltag: 04.03.2018

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 230
08.03.18/14:09

Mandate: 60

36300 3649219201 01Sozialdemokratische Partei (SP), Gewerkschaften und JUSO

23136 2339826202 02Schweizerische Volkspartei SVP

11014 1126425003 03FDP.Die Liberalen

10264 1038011604 04Grünliberale Partei

8157 844428705 05Grüne und junge Grüne Partei

4983 49951206 06Evangelische Volkspartei Winterthur EVP

5529 55633407 07Christlichdemokratische Volkspartei CVP Winterthur

4695 47606508 08AL - Alternative Liste

314 1571125709 09Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

729 1866113710 10Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)

669 1967129811 11Piratenpartei

105790 4910 110700 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

110700 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


